COMITE TECNICO DE ARBITROS

Clasificacion Final de Temporada

Categoria: Arbitros Asistentes de 22 Division B
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RODRIGUEZ MORENO, ALFREDO
CEREZO PARFENOF, ANTONIO LUIS
ESCUELA MELO, JOSE CARLOS
SANCHEZ ROJO, DIEGO

CORDOBA CARBONERAS, JUAN JOSE
GARCIA AGUILERA, SAMUEL
RAMIREZ GOMIS, CARLOS
CORRALES GARCIA, JUAN A.

RUIZ FERRERUELA, DIEGO

PORRAS AYUSO, GUADALUPE
RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO
OSES ARASA, JUAN MIGUEL
MONTOYA SAMPER, SERGIO ALEJANDRO
GOMEZ GAGO, JAVIER

ORTURNO SIERRA, MIGUEL
FERNANDEZ CORREAS, DIEGO
PEREZ NAVARRO, GONZALO

LARA ORTEGA, CARLOS ALBERTO
ORTIZ PEREZ, SAUL
HUICI DEL OLMO, JON

ORTIZ CALDERON, DAVID

LOPEZ FREIXA, SERGI

PALACIO FRADE, ASIER

ORTIZ ALONSO, BESAY

SARMIENTO MILLET, JOSE MANUEL
MATA ARECES, OMAR

HERNANDEZ GARCIA, JOSE

MARIN PEREZ, JUAN ANTONIO
SANTAURSULA AGUADO, DIEGO
ESTELA BRAVO, FERNANDO
GUERRA LOPEZ, JORGE

LOPEZ PASCUAL, PEDRO JAVIER
GARCIA JORGE, JOSE ADAN

Temporada: 2014/2015

CASTELLANO-MANCHEGO
CANTABRO
TINERFENO
GALLEGO
CASTELLANO-MANCHEGO
CASTELLANO-LEONES
VALENCIANO
ANDALUZ

ARAGONES
EXTREMENO
MADRILENO
ASTURIANO

ANDALUZ
CASTELLANO-LEONES
RIOJANO

MURCIANO
VALENCIANO

BALEAR

LASPALMAS
NAVARRO
EXTREMENO
CATALAN

VASCO

LASPALMAS
ANDALUZ

ASTURIANO
MURCIANO
LASPALMAS
CASTELLANO-MANCHEGO
ARAGONES
ASTURIANO
VALENCIANO
TINERFENO
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BARREIROS LADO, FRANCISCO
BERENGUER CASTEJON, ALEJANDRO
GONZALEZ-CAMPO MONROY, JAVIER
RIOSVARGAS, IVAN

MOLGO HERNANDO, RAMON
VALVERDE MARTINEZ, ANGEL
ALVAREZ LIRIA, CARLOS

MURNOZ YEPES, JOSE MARIA
BUSTOSDE LAMO, VICENTE C.
NEBREDA LOPEZ, RUBEN

TOCA ALONSO, JAVIER

SOMOCUETO DE LA TORRE, ENDIKA
GARCIA RAMOS, LUIS ANGEL
MARRON RODRIGUEZ, JAVIER
MARTINEZ MORENO, ANTONIO
SUAREZ MORALES, HECTOR JOSE

DOMINGUEZ MARQUEZ, FRANCISCO JAVIER

LAMADRID ALVAREZ, HIXEM
NIZHELOVSKIY, SERGIY

PEREA PARRES, DANIEL

MIRA GARCIA, JESUS
VILLASENOR JULIAN, JULIAN
PRENDES ARDURA, MIGUEL
FERNANDEZ BANOS, BRAULIO
SANTAMARIA CARRION, LUIS
GARCIA SANCHEZ, CARLOS ALBERTO
RIUBRUGENT EXPOSITO, ALBERT
VINUESA SANCHEZ, ALEJANDRO
BERNAL MARTIN, DAVID

JORRO RAMON, ALVARO

SAENEN ALVAREZ, MARCOS DANIEL
LAMCHACMTY LAAMARTI, DRISS
PUENTE PINO, ROCIO

TORRES PARDINA, ALEJANDRO
RODRIGUEZ PEREZ, JACOBO
RAMOS GARCIA, ANTONIO
ARREGUI ZAMORANO, UNAI
GARCIA HERNANDEZ, JOAQUIN
MARTINEZ NOSTI, RAUL

NUNEZ GONZALEZ, JESUS
MARTIN PEREZ, OSCAR

CELAYA MUNOZ, JOSU

ARAGONES
MURCIANO

CASTELLANO-MANCHEGO

ANDALUZ
CATALAN
ANDALUZ
LASPALMAS
ANDALUZ

CASTELLANO-MANCHEGO

MADRILENO
CANTABRO
VASCO
ANDALUZ
VASCO
ANDALUZ
LASPALMAS
EXTREMENO
ANDALUZ
VALENCIANO
VALENCIANO
CATALAN
CATALAN
ASTURIANO
MURCIANO
CANTABRO
BALEAR
CATALAN
ANDALUZ
MADRILENO
ARAGONES
VALENCIANO
MADRILENO
CANTABRO
ARAGONES
TINERFENO
MADRILENO
VASCO
CATALAN
ASTURIANO
ANDALUZ
CASTELLANO-LEONES
ARAGONES
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DOMINGUEZ RUBIO, ROBERTO
PALOP DE LA VEGA, XAVIER
IBANEZ GUTIERREZ, CHRISTIAN
LANDROVE LAGO, RICARDO
BALLESTER VILAR, GUILLERMO
FARINA BIASI, ANXO

LOECHES JORGE, HECTOR
VEIGA LOPEZ, YAGO

NAVARRO REDONDO, ALVARO
SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER
BARROSO GALAN, MARCOS
HERMOSILLA ALANA, CARLOS
RODRIGUEZ PEREZ, ANTONIO

DE LASNIEVES MARTIN, TANAUSU RAYCO

HUERTASVAZQUEZ, MARTI
GORDILLO ARTEAGA, DAVID
MEHDI MOHAMED, ABDELMUMIN
YUSTE JIMENEZ, DAVID
LARHLID, LAKBIR

ARGENTE MILLAN, CESAR
GOMEZ MASEGOSA, OSCAR
BLANCO RODRIGUEZ, FABIAN

SARMIENTO BALLESTER, FCO. JAVIER

MARTINEZ CABALLERO, CARLOS
PEREA MARTINEZ, JULIO ALBERTO

CORTES SANCHEZ, CARLOSJAVIER

MURCIA GOMEZ, PEDRO JOSE
RAMOSDIEZ, ALFREDO
GIMENO SOLANS, JESUS
MIGUEL VAZQUEZ, RUBEN
SANCHEZ BUSTARA, ALBERTO
FERNANDEZ RIVAS, JOSE OSCAR
RAMIREZ PARRALEJO, DAVID
MARTINEZ MARTINEZ, ANDRES
ATIENZA GONZALEZ, RUBEN
LOPEZ SANCHEZ, FABIO
GARCIA ESPERILLA, JUAN
OROZCO CORREDOIRA, JUAN
MANZANO DIiAZ, JAIME
BENAVENT RODRIGUEZ, JAVIER
HUETO HERNANDEZ, INAKI
PLIEGO DIAZ, GERMAN

NAVARRO
VALENCIANO
MADRILENO
GALLEGO
VALENCIANO
GALLEGO
MADRILENO
GALLEGO
MADRILENO
MURCIANO
CASTELLANO-MANCHEGO
RIOJANO
CASTELLANO-LEONES
LASPALMAS
CATALAN
TINERFENO

CEUTA

MADRILENO
RIOJANO
VALENCIANO
CATALAN

GALLEGO

BALEAR
VALENCIANO
VALENCIANO
VALENCIANO
MURCIANO
CASTELLANO-LEONES
CATALAN

VASCO

CANTABRO
GALLEGO
VALENCIANO
MURCIANO
EXTREMENO
CASTELLANO-LEONES
EXTREMENO
GALLEGO

CASTELLANO-MANCHEGO

BALEAR
VASCO
ANDALUZ

8,99
8,99
8,99
8,98
8,98
8,98
8,98
8,98
8,98
8,97
8,97
8,97
8,97
8,96
8,95
8,94
8,94
8,93
8,92
8,91
8,89
8,88
8,83
8,79
8,77
8,68
8,67
8,66
8,65
8,65
8,65
8,63
8,62
8,62
8,62
8,62
8,61
8,60
8,60
8,60
8,60
8,59



D 118 RAMIREZ CARDENAS, JOSE ANDALUZ 8,59
D 119 ACERO PRADERA, ENRIQUE RIOJANO 8,57
D*** 120 ZALBA TROYAS, ENEKO NAVARRO 8,51

A Ascenso de categoria
S Suplente

D Descenso de categoria

D***  Descenso de categoria. Causa baja a peticion propia. Articulo 179.1 del Rto General de la RFEF



